

NF-e

Nº.
003.989.116
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

FRIGORIFICO INDUSTRIAL VALE DO PIRANGA SA

ROD MG 826 KM 02 - PONTE NOVA/ORATORIOS, 0
ZONA RURAL - 35430-970
Ponte Nova - MG Fone/Fax: 03138192200

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrônica0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 003.989.116
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

3125 0100 7638 3200 0160 5500 1003 9891 1610 0223 6555

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256438452080 - 25/01/2025 15:21:22

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de producao do estabelecimento

INSCRIÇÃO ESTADUAL

5219412210046

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

72007483

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

00.763.832/0001-60

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA

CNPJ / CPF

35.149.284/0002-48

DATA DA EMISSÃO

25/01/2025

ENDEREÇO

JAIME POGGI, 00080 - LOJ P LOJ Q

BAIRRO / DISTRITO

JACAREPAGUA

CEP

22775-130

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

25/01/2025

MUNICÍPIO

Rio de Janeiro

UF FONE / FAX

RJ

21997556790

INSCRIÇÃO ESTADUAL

14802266

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

15:12:12

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 10/02/2025
Valor R\$ 804,72

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
469,47	56,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	804,72
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	804,72

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

OMEGA X SOLUCOES EM LOG. E ARMAZENAGEM LTDA

FRETE

0- Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

10.624.540/0001-08

ENDEREÇO

R JOAO DE PAULA FONSECA, 103, JARDIM AMERICA, 21240140

MUNICÍPIO

Rio de Janeiro

UF

RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL

79307289

QUANTIDADE

3

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

35,832

PESO LÍQUIDO

34,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
212503-0	INGREDIENTE FEIJOADA 10 KG CX [*DT_PRD*]Qtde_aux=1 Valor_unitario_aux=153 [*DT_PRD_FIM*] pRedBC=41,66%	02101900	020	6101	KG	10,0000	15,3000	153,00	0,00	89,26	10,71	12,00		
170201-0	ALCATRA TEMPERADA RESF. PANTANEIRA 12 KG CX [*DT_PRD*]Qtde_aux=1 Valor_unitario_aux=316,68 [*DT_PRD_FIM*] pRedBC=41,66%	02031900	020	6101	KG	12,0000	26,3900	316,68	0,00	184,75	22,17	12,00		
160102-0	PICANHA TEMPERADA CONG. PANTANEIRA 12 KG CX [*DT_PRD*]Qtde_aux=1 Valor_unitario_aux=335,04 [*DT_PRD_FIM*] pRedBC=41,66%	02032900	020	6101	KG	12,0000	27,9200	335,04	0,00	195,46	23,46	12,00		

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Prezado Cliente, Favor Conferir a Mercadoria no Ato da Entrega. Nao Aceitamos Devolucoes ou Reclamacoes Posteriores, 40281. MERCADORIA COM TRANSBORDO NA: 40281, OMEGA X SOLUCOES EM LOG. E ARMAZENAGEM LTDA, R JOAO DE PAULA FONSECA, JARDIM AMERIC. Rio de Janeiro - RJ CNPJ: 10624540000108. Supervisor:50093, Vendedor:52204 BASE DE CALCULO REDUZIDA, CONF. ANEXO IV, ITEM 19 PARTE 6 RICMS/MG, DEC. 43.080/02 ICMS S/MERC. CFOP = 6101 ALIQ. = 12,00% 469,47 = 56,34 ICMS PREST. SERV. TRANSP. DE RESP. DO ALIENANTE/REMETENTE Frete: 0,00 Base: 0,00 Aliq.: 0,00 Imp.: 0,00 BC. REDUZ. CFE. ITEM 47 ANEXO IV DO RICMS/02 PEDIDO N: 100-ROS-3-3053898 COD. CLIENTE N: 395189 Fantasia: HORTIFRUTI FREGUESIA END. ENTREGA.: JAIME POGGI, N00080 - JACAREPAGUA , Rio de Janeiro - RJ LOJ P LOJ Q Venda Efetuada c/ Aliquota zero PIS/PASEP e COFINS conf. NT 609/2013 COD COND PGTO.: P114 PED.: 3053898 PEDIDO DO CLIENTE.: SIF: 1629 LIB.: 108670 SEQ.: 000160 Cliente mudando razao social antigo ace Fruit 93470 1 PICANHA PANTANEIRA - CONG. - 160102 1 ALCATRA PANTANEIRA - RESF. - 170201 1 INGREDIENTES PARA FEIJOADA 01 KG - 212503. Email do Destinatário: estrela.freguesia@gmail.com

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE FRIGORIFICO INDUSTRIAL VALE DO PIRANGA SA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 25/01/2025 VALOR TOTAL: R\$ 804,72 DESTINATÁRIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA - JAIME POGGI, 00080 - LOJ P LOJ Q JACAREPAGUA Rio de Janeiro-RJ

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO